
     

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2022        № Пр-12-У/2022 

п. Сибирский 

 

О зачислении в первый класс МКОУ ХМР «СОШ п. Сибирский» 

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с п. 8 ст. 28, ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании», Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении изменений в 

ст. 54 Семейного кодекса РФ», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями 

от от 8 октября 2021 года N 707) , постановлением администрации Ханты-Мансийского 

района от 09.03.2021 года № 62 "О закреплении муниципальных образовательных 

организаций Ханты-Мансийского района, реализующих образовательную деятельность 

по образовательным программам дошкольного образования, начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, подведомственных комитету по 

образованию администрации Ханты-Мансийского района, за определенными 

территориями муниципального образования Ханты-Мансийский района", на основании 

личных заявлений родителей (законных представителей), в целях реализации прав 

граждан, достигших школьного возраста, на образование 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент обучающихся первого класса 2022-2023 учебного года по 

образовательным программам начального общего образования (Приложение № 1). 

2. Заместителю директора по учебной работе (Сидыганова Л.С.): 

2.1. разместить приказ о зачислении на информационном стенде; 

2.2. разместить приказ о зачислении на официальном сайте МКОУ ХМР «СОШ п. 

Сибирский». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                              Л.А. Ибрагимова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 01.07.2022 № Пр-12-У/2022 

 

Контингент обучающихся первого класса 2022-2023 учебного года 

 

№ п/п № заявления 

1.  8606000454646196 

2.  8606000458127381 

3.  8606000445492089 

4.  8606000444197203 

5.  8606000436422850 

6.  8606000433847213 

7.  8606000433594253 

 


		2022-07-01T16:22:52+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СИБИРСКИЙ"




